21. spem] spiritus.

p. 282. 1. 14. facultatem] facultatum.

22. gratias] causas.

32. ut] nisi.

p. 283. 7. oblatione] oblatibus.

8. expurgeiitur] exurgant.

The Vatican copy usually agrees witli that given in p. 309 (E.).

It is addressed to the faithful in France, and is dated Perusii, xv.

kal. Dec. pont. nost. anno octavo.

p. 448. Letter of Germanus, archbishop of Constantinople,

to Pope Gregory IX. (Eegesta Gregorii IX. t. iii.

f. viii. &.)

1. 4. rectori] decori.

11. after existentem Vat. ins. vel qui talis lapis cxistis.

20. exaltationem] extensionem.

22. after suioplico Vat. ins. desuper verbum pro8i3erare.

p. 449. 6. autem] ea autem.

11. in carcerem truditur] carcerem traditur.

19. after quorum Vat. ins. quidem conversatio bona est

et inseparabilis unanimitas quorum numerositas

vel.

numero] numerum.

p. 450. 1. 11. after induerunt Vat. ins. et sanctorum patrum atque

doctorura diversa concilia construxerunt et velut

zona cinxerunt.

17. Hoc] dixit hoc.

20. et] utique et.

31. infirmiorem. Siccine] infirmum. Sic.

p. 451. 1. 2. Jerusalem] Syon.

5. Jerusalem] Elim.

8. Sic] sibi : huic] om.

10. velle] om.

14. valde et intelligenti] et intelligent! cordi.

33. ostendite] ostendite et denudate.

36. a,dquiescite] Vat. ins. sapiens etenim vir.

p. 452. 1. 17-27. Deum . . . formidarent] om.

29. fratrum scismata] om.

31-34. GriBcorum . . . imminet ut] Gr^ecis laudetur

vocibus Deus. Unum defnit tantum, eed et ipsum
factum est ut martirii tempus adsit et.

p. 453. 1. 2. fluat cruor inundans] om.

5. et propter quid] om.

6. qua3 novit et] om.

8. loti] loti a corpore.
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vol. iii. p. 453. 1. 9. laboribus] laboribus emanantibus. Collation

11. after Deus Vat. ins. id est qui agouem pouit Deus. of the

17. est] revelancla est.
Letters

31. tuorum] tuorum pontificum. -Hrith the

clementissine] clementissime et mitissime. copies in

33. suspii-ia] genimina. * ® Vati-

34. nimiam tristitiam . . . singultus] trisfcitiam ali-

quid locuntur quod mordeat.

p. 454. 1. 1. fortitudinis] vir.

4. nee . . . astatem] oni.

5. pr^tendendo] non prastendemus.

10. maxima? victoriosus] maximus victor.

11. sanctissime domine] o sajjientissime.

13. ortbodoxam et eusebiam sententiam] ortbodoxiam et

eusebJam.

15. bene scimus] om.

16. ut non existimet] et pi'o eo quod non existimat.

17. asserit vel] dicit neque.

20. videre] diligenter videre.

37. ovium] ovium pascentium.

p. 455. 1. 1. mirabilem] mirabilem Angelorum.

p. 455. Letter of Archbishop Germanus to the Cardinals.

(Regesta Gregorii IX. t. iii. f. x. I.)

1. 9. after cardinalibus Vat. ins. sanctissimi Papa3 vete-

ris Eoma?.

15. dispensative . . cum] per consilium inspirat.

16. propagative] et.

18. circumspecti] sapientes.

26. magnum] magni.

27. dicit et] om.

p. 456. 1. 28. ut nostis] om.

32. literasj pacificas literas.

34. propter] propter nos.

p. 457. 1. 5. dicamus] dicamus omnes.

11. Maneamus . . . mente] om,

16-32. liceat . . . revertamur] om.

p. 458, 1, 1. populus irruebat] persequebatur adbuc ibidem.

2. quia . . . Roniam] om.

4. quasi] ad magnam properabat Romam, tanquam.

5. et . . . recipiebatur] om.

11. recepti] fuere recepti.

12-17. protectione . . . secpiestramur] nunc autem

hen amara divisione in inimicos divisi sumus ad

invicem.

23. after fatebimur Vat. ins. tanquam qui causa nostrse

salutis fueritis.

H H ?.
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can,

vol. iii.

p. 458. 1

p. 459.

1

p. 4G0. 1

p. 460.

1.26

p. 461. 1

p. 462. 1

p. 463. 1

p. 464. 1.

p. 465. 1.

p. 466. 1.

p. 458. 1. 29. ut . . . est] om.

31. correptiouis amarte] contentionis inanis.

potius indagationis et] om.

32. disputationis] dispensationis.

. 33.—p. 459. 1. 10. Vinculo . . . exemplar] om.

. 12. auxilio vel consilio] et nou egens auxilio.

13. a//er adjuvari F«^ «;s. licet excellentissimi sicut et

sapientissimi.

19. pr^videt universa] jora^vidit.

20. vocem] usum.

21. et] et per vocem galli.

31. estis] estis pleni, aiicl om. prsediti.

. 7. obediunt] obedinnt ecclesite.

12. cum] cum prima.

14. Det. . . . fraternam] om.

17. tranquillum] tranquillnm vegni Cfelestis.

Letter of P. Gregory IX. to archbishop Germanus.

(Eegesta Gregorii IX., t. iii., f. xxvii. h.)

et] vita3 laudabilis et.

et fundamenta Syon] quia fundaraenta ecclesite.

Petrus] caput.

argues] repreheudes.

dignitatis] auctoritatis.

32. vacuum] vacuum curreret vel etiam verbo.

35. remittendum et] dimitteudum.

5. confirmatur] roboratur.

sibi] sibi soli.

18. ostenderet] manifeste ostenderet.

3. superna] fraterna.

4. refrseuata recurrit] refrtenatas discurrit.

9. quod jam conspicis] et hoc jam cognoscis.

16. vindictam] ultionem.

23. ter motus] ab ostiaria ter commotus.

26. est] est singulariter.

35. sicut] et judicem tanquam.

13. dulcis] dulcis tanquam mel cum sonus confessionis

advenerit dulcis.

16. reperies] invenies.

25. gratia] causa.

30. quidam] aliqui latenter.

31. ab] quasi ab.

35. proveniunt] provenerunt hactenus et proveniunt.